BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  201/TB-HVCSPT                          Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thi bù Tiếng Anh đầu vào cho sinh viên Khóa 15

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch thi bù Tiếng Anh đầu vào

cho sinh viên khóa 15 như sau:

1. Hình thức thi: làm bài trên máy tính tại các phòng máy của Học viện.

 2. Lịch thi bù Tiếng Anh đầu vào cho sinh viên Khóa 15: Chi tiết tại Phụ

lục đính kèm.

 Danh sách thí sinh theo Phòng thi, Ca thi thực hiện được giữ nguyên theo Thông

báo số 189/TB-HVCSPT ngày 04/9/2024 của Học viện Chính sách và Phát triển.

 Để triển khai Lịch thi Tiếng Anh đầu vào cho sinh viên Khóa 15, đề nghị cán

bộ, giảng viên và sinh viên lưu ý thực hiện một số nội dung sau:

a. Đối với các đơn vị thuộc Học viện: Phối hợp thực hiện để kỳ thi diễn ra

theo đúng kế hoạch, đảm bảo tính minh bạch, chất lượng.

b. Đối với sinh viên Khóa 15:

- Bắt buộc mang theo một trong số các giấy tờ tùy thân gồm: Thẻ căn cước,

thẻ Đảng viên, hộ chiếu hoặc giấy phép lái xe khi tham gia ca thi;

- Tuân thủ nghiêm các quy định khác theo Quy định khảo thí hiện hành của

Học viện.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị trong Học viện (để phối hợp t/h);

- TT, TV&TT (để đăng website Học viện);

- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL (03 bản).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCL

TS. Phạm Ngọc Trụ

Phụ lục

LỊCH THI BÙ TIẾNG ANH ĐẦU VÀO CHO SINH VIÊN KHÓA 15

(Kèm theo Thông báo số 201/TB-HVCSPT ngày 13/9/2024 của Học viện Chính sách và Phát triển)

TT Ngày thi Ca thi (Giờ thi) Hình thức thi
TGLB

(phút)

Số

SV

Số

phòng

Phòng

thi
Ngành học Đơn vị  phụ trách

1 16/9/2024 Ca 1 (08:00-09:00) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kế toán Bộ Môn Ngoại ngữ

2 16/9/2024 Ca 2 (9:10-10:10) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404

Ngành Kế toán;

Ngành Luật Kinh tế
Bộ Môn Ngoại ngữ

3 16/9/2024 Ca 3 (10:20-11:20) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404

Ngành Luật Kinh tế;

Ngành Quản lý Nhà nước
Bộ Môn Ngoại ngữ

4 16/9/2024 Ca 4 (13:30-14:30) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế Bộ Môn Ngoại ngữ

5 16/9/2024 Ca 5 (14:40-15:40) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế Bộ Môn Ngoại ngữ

6 16/9/2024 Ca 6 (15:50-16:50) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế Bộ Môn Ngoại ngữ

7 17/9/2024 Ca 1 (08:00-09:00) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404

Ngành Quản lý Nhà nước;

Ngành Quản trị kinh doanh
Bộ Môn Ngoại ngữ

8 17/9/2024 Ca 2 (9:10-10:10) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Quản trị kinh doanh Bộ Môn Ngoại ngữ

9 17/9/2024 Ca 3 (10:20-11:20) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Quản trị kinh doanh Bộ Môn Ngoại ngữ

10 17/9/2024 Ca 4 (13:30-14:30) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404

Ngành Kinh tế;

Ngành Kinh tế phát triển
Bộ Môn Ngoại ngữ

11 17/9/2024 Ca 5 (14:40-15:40) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế phát triển Bộ Môn Ngoại ngữ

12 17/9/2024 Ca 6 (15:50-16:50) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404

Ngành Kinh tế phát triển;

Ngành Kinh tế quốc tế
Bộ Môn Ngoại ngữ

13 18/9/2024 Ca 1 (08:00-09:00) Trên máy tính 60 71 2
C403

B404
Ngành Quản trị kinh doanh Bộ Môn Ngoại ngữ

TT Ngày thi Ca thi (Giờ thi) Hình thức thi
TGLB

(phút)

Số

SV

Số

phòng

Phòng

thi
Ngành học Đơn vị  phụ trách

14 18/9/2024 Ca 2 (9:10-10:10) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Tài chính – Ngân hàng Bộ Môn Ngoại ngữ

15 18/9/2024 Ca 3 (10:20-11:20) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Tài chính – Ngân hàng Bộ Môn Ngoại ngữ

16 18/9/2024 Ca 4 (13:30-14:30) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế quốc tế Bộ Môn Ngoại ngữ

17 18/9/2024 Ca 5 (14:40-15:40) Trên máy tính 60 77 2
C403

B404
Ngành Kinh tế quốc tế Bộ Môn Ngoại ngữ

18 18/9/2024 Ca 6 (15:50-16:50) Trên máy tính 60 80 2
C403

B404
Ngành Kinh tế số Bộ Môn Ngoại ngữ

19 19/9/2024 Ca 1 (08:00-09:00) Trên máy tính 60 75 2
C403

B404
Ngành Tài chính – Ngân hàng Bộ Môn Ngoại ngữ

20 19/9/2024 Ca 2 (9:10-10:10) Trên máy tính 60 26 1 C403 Ngành Tài chính – Ngân hàng Bộ Môn Ngoại ngữ

21 19/9/2024 Ca 2 (9:10-11:10) Trên máy tính 120 50 1 B404 Ngôn ngữ Anh Bộ Môn Ngoại ngữ

22 19/9/2024 Ca 5 (14:40-16:40) Trên máy tính 120 50 1 B404 Ngôn ngữ Anh Bộ Môn Ngoại ngữ

23 19/9/2024 Ca 4 (13:30-14:30) Trên máy tính 60 49 1 B404 Ngành Kinh tế số Bộ Môn Ngoại ngữ

24 20/9/2024 Tổ chức các ca thi dự trữ dành cho sinh viên gặp lỗi kỹ thuật Bộ Môn Ngoại ngữ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:23:44+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:24:08+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T10:24:15+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T11:03:40+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T11:03:46+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!